
Zarządzenie Nr 90/20

Burmistrza Ciechanowca

z dnia 5 listopada 2020 r.

w sprawie powołania Komisji przetargowej do wyboru najkorzystniejszej oferty w odpowiedzi
na zapytanie ofertowe dotyczące zadania pn. „Realizacja zajęć rozwijających i kształtujących

kompetencje kluczowe uczniów oraz szkoleń zawodowych dla nauczycieli”

Na podstawie art. 19 ust. 2 z dnia 29 stycznia 2004r r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r.
poz. 1843 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuje  się  Komisję  do  wyboru  najkorzystniejszej  oferty  w  odpowiedzi  na  zapytanie  ofertowe

dotyczące zadania pn. „Realizacja zajęć rozwijających i kształtujących kompetencje kluczowe uczniów oraz

szkoleń zawodowych dla nauczycieli”, w składzie:

1. Magdalena Kondraciuk - Przewodniczący Komisji

2. Anna Czapkowska  - Członek Komisji

3. Andrzej Czołomiej - Członek Komisji.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


